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MODEL VIKING
S2 S2 EKO EKO (2) B / C D E

ADORE OASIS BULL BONANZA TOLEDO GRANADA TOUCH
ALABAMA RELAX HUNTER (+ SPLIT) KENIA

ALPINE RENEGADE JERSEY RANCHO
FUSION RIVER TEDDY VINTAGE

JEEP SILENT
LEAF MIAMI

4½ 1.649 1.649 1.796 1.842 2.369 2.600 2.600
3 1.132 1.132 1.235 1.269 1.630 1.790 1.790
2 927 927 1.013 1.036 1.334 1.464 1.464
1 723 723 788 807 1.038 1.139 1.139
3 L/R 1.029 1.029 1.124 1.153 1.483 1.626 1.626
2 L/R 826 826 899 922 1.185 1.300 1.300
1 L/R 620 620 677 691 891 977 977
3 ZA 927 927 1.013 1.036 1.334 1.464 1.464
2 ZA 723 723 788 807 1.038 1.139 1.139
1 ZA 517 517 563 578 742 813 813
RECHTE HOEK 826 826 899 922 1.185 1.300 1.300
1 OTTOMAN 1.113 1.113 1.214 1.244 1.601 1.758 1.758
1½ OTTOMAN 1.216 1.216 1.328 1.359 1.748 1.920 1.920
1½ LCH 927 927 1.013 1.036 1.334 1.464 1.464



2

MODEL VIKING
TECHNISCHE GEGEVENS
GERAAMTE HARDHOUTEN REGELS + VEZELPLAAT
ZITTING NOSAG VERING + HR 36 MEDIUM + SG 25 HYPERSOFT
RUG ELASTISCHE SINGLE BAND + SG 25 HYPERSOFT
BEKLEDING LEDER + LEDER MET STOF BOVENLAAG + STOF
POTEN ZWART METAAL
STIKSEL TON SUR TON, BEIGE, WIT , ZWART

MATEN(CM) 4½ 3 2 1 3 L/R 2 L/R
BREED 290 230 180 110 205 155
HOOG 83 83 83 83 83 83
DIEP 93 93 93 93 93 93



F
TRIBE

3.142
2.161
1.769
1.376
1.964
1.571
1.179
1.769
1.376
983

1.571
2.121
2.319
1.769



1 L/R
85
83
93


